capitolo rientra nell’elenco delle spese definite e specificate come obbligatorie; con D.D. n° 12366 del 23/09/2024, sono state impegnate le risorse necessarie a far fronte alle spesecorrenti sul capitolo U1204011901 per un importo di € 350.000,00 (€ trecentocinquantamila/00);
CONSIDERATO che: per garantire la continuità dei servizi relativi al consumo di energia, in considerazione delle continuevariazioni del prezzo di mercato e dell’adesione alla nuova convenzione Consip EE22, che hadeterminato l’esaurimento